Universitätsbibliothek Wuppertal

Plvtarchi Chaeronensis Moralia, Qvae Vsrvpantvr

Svnt Avtem Omnis elegantis doctrinæ Penvs : Id est, varij libri: morales, historici, physici, mathematici, denique ad politiorem litteraturam pertinentes & humanitatem : omnes de Graeca in Latinam linguam transscripti summo labore, cura, ac fide

Plvtarchi Chaeronensis Ethicorum Sive Moralium

Plutarchus

Impressum Francofor. ad Mœn., M.D.LXXXII

In libellum ad principem indoctum

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-351

381. 33. De Elenchis.] in textu περιέλκων φιλοσόφων nihil est suspicor scribendum fuisse περιέλεγχων φιλοσόφων.
 382. 7. Non est seditio.] & satis. apparet vel ex poetica πάσαι τῷ μελέστιν, versum esse heroicum. qui stabit si legas & sūtis, & δέ τε, & μελέστιν. Mox: administrī sui.] ταῦς τῇ περιστᾶλη Συγαράστιν. vtrum proprium nomen est Propholos, an administrū significat? Ego sāne ignoro. & rei non memini. sed posterius amplector. Versum apparet esse heroicum, sed χαρίστιο non congruit, forte τεχνήστιο, aut quod in margine scripti est μαχλόστιο. quam tamen vocem non probō, cum ne μαχλοσών quidem antiquum Euſtathio videatur. ibidem pro μίστῃ quod nihil est, legitur μίδεα: & in margine μίστῃ. καλαχέεν ελumbē versum reddit: etiam καλαχένι, tametsi una syllaba minus. Ut ut legendum sit (neque enim μίδεα improbo, et si vox ambigua est) sensus videtur, iratam Venerem iis que præscriptione amoris malis artibus circumuenirent & excipilarent adolescentes.

382. 27. Eos duntaxat.] Heis μὴ in ἡμᾶς μὴ μόνον liberè expunxi.

IN LIBELLVM AD PRINCI- pem indoctum.

385. 13. Atque est homo.] ὃς ἀνὴς ἐφεν. in scripto nota-
tur legi etiam ἔφεν. vtrumq[ue] stare potest. ex Lucullo Plutarchi
apparet ἔφεν rectius legi, vbi hoc ipsum refertur.

386. 21. Oromaides.] Persarum deus, vt apparet, nomi-
natur μετορομάσδις. is à Plutarcho Ωρομάσδις & Ωρόμα-
ζο- etiam vocatur, in vita Alexandri. de Iſide, in Psychogonia.
sic & ab aliis. μετορῆ quidem mensis hic nihil facit.

387. 19. Ius & fas.] Κλέιτω δι. Hoc κλέιτο perſpicuè fal-
sum obrepfit, neq[ue], satis liquet quid pro eo reponendum. for-
tè γνῶθι: aut in oīdias, vt in Alexandro Plutarchi, vnde & δέ-
μιν hinc elapsum reduxi, cuius mox mentio fit. pro διόμενος
ιώμενος

ιώμενος ex scripto ipsa etiam sententia flagitante, reponendū, & dēi quoq; interuersum, ut sit ei dēi dēi. Mox pro cōfētēas legerem ἀφελεῖας. Sed scriptus habet ἀληθίας. certe vel simplicitas, vel veritas rectius quam virtutatis Dicē attribuitur.

388. 26. Suum adiungentes.] legi enim τάχλοτες έαυτούς. est etiam in scripto ταχλοτες, nullo sensu, paulo superā ταχγμάτι μνέας. in margine est ταχγμάτων quoq; legi posse. & vere. 389. 3. Dementia motibus.] ex eodem margine ἀνοιας scribēdum pro ἀνιαν quod cum Erasmus falleret, factum est ut redderet, affectibus effectum addit. ibidem 19. Namq; statim.] ἐκεῖ γδ̄ ιδη. Infrā de virtute morali legitur ἔλεις & pro σάλον σάλω.

IN LIB. DE VIRTUTE MORALI.

391. 1. Excitauit.] αγέρας. scriptus ἐγέρας. Locu est in Menone. Plutarchus apertius eodem alludit initio ταλυφίας. Paulō superius. εν δὲ διαφέτοις scio posse hoc ferri, si inter voluptates & earum tempora diuisiōnem velis interpretari: ego tamen εν δὲ τοῖς αἰρέτοις sufficor fuisse scriptum, aut αἴρετοις. interpretatio vtrig satisfuit.

392. 3. Principium exhibeat.] αρχῶ διαφορᾶς καὶ γένεσιν. hec non sunt integra, αρχειν διαφορᾶς καὶ γένεσιν scriptus, & γένεσιν in margine. forte nostris deest verbum παρέχει, aut simile.

392. 9. Gubernante opus habeat.] δέδμενον s. τὸ κατήντος, κυβερνῶντος, συλλόγονος, aut quidquid tale, quod excidit, δη ταλέον' Aei. scriptus δη ταλέον, quod placuit.

394. 3. Non foris vagetur.] ταλανθρένον εξωδεν. legendum arbitror ταλανθρένον, ne longius abeat à vestigiis vere electionis conjectura.

395. 3. Quæ semper eodem modo.] πεὶ τὰ δὲ καὶ τὰ αὐτὰ monstrum est. forte πεὶ τὰ αὐτὰ, καὶ δὲ ἀσάντος. Nam τὸ αὐτὸν vocare viderit id, quod sui semper simile est, neg. fit

ε. sp. v